
2025/06/07 18:22 1/1 Zkouška

Manuály SLU - https://manualy.slu.cz/

Zkouška

Základní charakteristika
Zkouškou se prověřují vědomosti a schpnost uplatnit získané poznatky v praxi, podmínky pro její
konání zveřejní vyučující každého předmětu. Jsou zpravidla k dispozici rovněž v Portálu IS STAG u
každého předmětu. Může být ústní, písemná, praktická nebo kombinovaná.

3) Zkoušky a opravné zkoušky se konají zpravidla ve zkušebním období stanoveném harmonogramem
daného akademického roku. Po dohodě se zkoušejícím lze v závažných a odůvodněných případech
skládat zkoušky a opravné zkoušky i mimo toto období, nejpozději však do konce příslušného
akademického roku. Zkoušející stanoví nejpozději dva týdny před začátkem zkušebního období
termíny pro konání zkoušek a opravných zkoušek tak, aby byl jejich počet a rozložení adekvátní počtu
zkoušených studentů. Zkoušku skládající se z více částí koná student zpravidla v jednom dni.

4) Pokud student u zkoušky nevyhověl, má právo na konání opravné zkoušky, nejpozději však do
konce příslušného akademického roku.

5) Student, který nevykoná zkoušku ani v opravném termínu, má právo na konání druhé opravné
zkoušky, nejpozději však do konce příslušného akademického roku. V případě druhé opravné zkoušky
z předmětu registrovaného opakovaně se zkouška koná před tříčlennou komisí. Jmenování komise,
způsob a termín přihlašování studentů k vykonání druhého opravného termínu zkoušky z předmětu
registrovaného opakovaně stanoví děkan.

6) Student má právo se ze zkoušky, opravné nebo druhé opravné zkoušky odhlásit nejpozději 24
hodin před jejím začátkem, pokud se nedohodne se zkoušejícím jinak. Student, který se tímto
způsobem odhlásil, je posuzován tak, jako kdyby nebyl ke zkoušce přihlášen. Ze závažných, zejména
zdravotních důvodů, se může omluvit i dodatečně, nejpozději však do pátého dne od termínu
určeného pro konání zkoušky. O důvodnosti omluvy rozhodne zkoušející.

From:
https://manualy.slu.cz/ - Manuály SLU

Permanent link:
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:overovanivysledkuahodnocenistudia:zkouska&rev=1494782989

Last update: 2017/05/14 17:29

https://stag.slu.cz/portal
https://manualy.slu.cz/
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:overovanivysledkuahodnocenistudia:zkouska&rev=1494782989

	[Zkouška]
	[Zkouška]
	Zkouška



